


国家劳动保护用品质量监督检验中心（北京）
检验报告

检验报告编号: No. 2017(尘) - 147

共2页 第1页

产品名称	口罩	商 标	Mr. Safe
规格型号	M2	生产日期	_____
委托单位名称	青岛金杯工贸有限公司	委托单位电话	0532-85995333
委托单位地址	青岛市黄岛区太行山一支路 68 号	委托单位邮编	_____
生产单位名称	安全先生（青岛）工业有限公司	生产单位电话	0532-80763333
生产单位地址	青岛市黄岛区中德生态园	生产单位邮编	_____
样品数量	20 个	样品等级	_____
样品状态	完好	到样日期	2017. 04. 01
样品特征	白色杯型口罩	送 样 者	邵珠才
检验依据	GB 2626-2006 《呼吸防护用品 自吸过滤式防颗粒物呼吸器》		
检验项目	过滤效率、吸气阻力、呼气阻力		
检 验 结 论	<p>该样品经检验，依据 GB 2626-2006 《呼吸防护用品 自吸过滤式防颗粒物呼吸器》，判定过滤效率（KN95）、吸气阻力、呼气阻力合格。</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">  <p>签发日期: 2017 年 04 月 25 日</p> </div>		
备 注	_____		
批 准:	杨 莎	审 核:	河 野
		主 检:	余 淑 宾

国家劳动保护用品质量监督检验中心（北京）
检验报告（检验结果汇总）

检验报告编号: No. 2017(尘) - 147

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	标准条款号	标准要求	实测结果		本项结论	判定分类	备注	
				初始过滤效率(η)	加载过滤效率(η)				
1	过滤效率	5.3	KN90 ≥ 90.0% KN95 ≥ 95.0% KN100 ≥ 99.97% 测试气流量: 单过滤元件: (85±4) L/min	未处理	16#	99.4 %	99.3 %	合格 (KN95)	
					17#	99.4 %	99.2 %		
					18#	99.4 %	99.2 %		
					19#	99.5 %	99.3 %		
					20#	99.4 %	99.2 %		
					1#	99.4 %	99.3 %		
					2#	99.4 %	99.3 %		
					5#	99.4 %	99.2 %		
					6#	99.4 %	99.2 %		
				9#	99.4 %	99.3 %			
				温度湿度预处理	10#	99.4 %	99.1 %		
					11#	99.4 %	99.1 %		
					12#	99.4 %	99.1 %		
					13#	99.4 %	99.1 %		
14#	99.3 %	99.2 %							
KN类: 环境温度: (25±5)℃ 相对湿度: (30±10)%				环境温度:	24	℃			
				相对湿度:	36	%			
2	吸气阻力	5.5	每个样品的总吸气阻力应 ≤ 350Pa。	未处理	3#	76 Pa	合格		
					4#	76 Pa			
				温度湿度预处理	7#	79 Pa			
					8#	79 Pa			
3	呼气阻力	5.5	每个样品的总呼气阻力应 ≤ 250Pa。	未处理	3#	59 Pa	合格		
					4#	59 Pa			
				温度湿度预处理	7#	62 Pa			
					8#	59 Pa			
备注		温度湿度预处理条件: a) 在温度为 38℃, 相对湿度为 85% 的环境放置 24h; b) 在温度为 70℃ 的干燥环境放置 24h; c) 在温度为 -30℃ 的环境放置 24h.							

检验日期: 2017 年 04 月 01 至 2017 年 04 月 21 日

————— 结 束 —————



注 意 事 项

1. 报告无“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
2. 复制报告未加盖“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
3. 报告无主检、审核、批准人签章无效。
4. 报告涂改无效。
5. 一般情况，委托检验仅对来样负责。
6. 未经实验室书面批准，不得部分复印本报告。



开 户 名：国家劳动保护用品质量监督检验中心（北京）
开 户 行：工商行北京陶然亭分理处
帐 号：02000491090249002—58
地 址：北京市宣武区陶然亭路 55 号
邮 编：100054
电 话：010—63520770
传 真：010—63520770